s’a pusü sub ţipară numai în filele acestea, şi în

prevederea lucrului îngrămădită la tipografiă numai prin

Inna lui Marte se va pute termină. Prenumeratiuni se

mai primescü totü cu 1 fl. v. a .; iar după eşirea de sub

tiparü cartea pentru reprenumeranţl va costa 1 fl. 50 cr.
Gherla 3/15 Ianuarie 1885.

Gr. Borgovanu. m.
profesorii.

P-

d i v e r s e .

Sferşitulă lumei. — Celü ce are bani së se gră-

béscá ai cheltui folosindu-se de avuţia lui. Celü ce n’are

së se împrumute, ér celü ce are datorü vechi, së facă

câtü mai curêndü alte noui şi së promită creditorilorü